





## Ersatzteile / Spare parts

# CSP41

**Kettensäge**  
chain saw

**5910113903**  
**0142**

update: 18.03.2019

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	39101049001	Feder für Gehäuse	SPRING-CRANK CASE
4-6	5910109023	Tankdeckel	FUEL TANK CAP
5	3910102058	Tankdichtung	SEALING GASKET-BIG
7+8+4	39101049003	Öltankdeckel	OIL TANK CAP
8	5910109034	Dichtung Öltank	SEALING GASKET-SMALL
13	39101049004	Ein- / Ausschalter	ON/OFF SWITCH
14	39101049005	Schnellstarter	CARBURETOR PRIMER
16	39101049006	Gasgriff	TRIGGER
17	39101049007	Gasgriffssperre	LEVER-SAFETY TRIGGER
20	39101049008	Obere Griffabdeckung	REAR HANDLE COVER
24	39101049009	Benzinfilter	FUEL FILTER
27	39101049010	Lüftergehäuse	BAFFLE-FAN
28-35+3	39101049011	Starterkit kpl. (Momentan nur GRÜN verfügbar)	STARTER KIT CPL. (Currently only available in GREEN)
39-66+69-76	39101049012	Spanneinheit kpl.	CLAMPING UNIT CPL.
52+56	39101049013	Kettenspanner	CHAIN SPANNER
73-76	39101049014	Rückschlagsicherung	ANTI KICKBACK ATTACHMENT
77	39101049015	Gummistopfen (klein)	PLUG-PAD(SMALL)
78	39101049016	Gummidämpfer (lang)	BUMPER-RUBBER(LONG)
79	39101049017	Gewebeband	BELT
80	39101049018	Kurbelwellengehäuse	CRANK CASE
81	39101049019	Gummidämpfer (kurz)	BUMPER-RUBBER(SHORT)
82	39101049020	Gummistopfen (groß)	PLUG-PAD(BIG)
84	39101049021	Feder für Griff	SPRING-HANDLE
86	3401101041	Scheibe A5	WASHER 5
87	02093403	Sechskantmutter M5	SCREW M5
88	39101049022	Auspuff	MUFFLER
89	39101049023	Abschirmblech	MUFFLER COVER
90	39101049024	Auspuffdichtung (Satz = 2 Stück)	GASKET-MUFFLER (set = 2 pcs.)
91	1910103048	Vierkantschraube	SQUARE-HEAD BOLT M5*60
92	39101049025	Zylinder	CYLINDER
93	05007803	Zylinderschraube M5x20	SCREW M5*20
94	3904701055	Zündkerze	SPARK PLUG
95	39101049026	Ansaugstuzendichtung	AIR INTAKE GASKET
96	39101049027	Ansaugstutzen	INTAKE TUBE
97	39101049028	Vergaserdichtung	CARBURETOR GASKET
98	39101049029	Vergaser	CARBURETOR
104	39101049030	Kupplungsabdeckung	CLUTCH COVER
105	39101049031	Nadellager	NEEDLE BEARING BALL K101313
106	39101049032	Schneckenrad	GEAR WORM
108	39101049033	Ölpumpenabdeckung	COVER-OIL PUMP
119	39101049034	Kralle	SPIKE
121	5904702010	Rillenkugellager 6201-2RS	BEARING BALL 6201
122	39101049035	Nadellager K101411	NEEDLE BEARING BALL K101411
124	39101049036	Zylinderkopfdichtung	CYLINDER GASKET
125	39101049037	Kolbenring	PISTON RING
126	39101049038	Kolben	PISTON
129	39101049039	Kurbelwelle	CRANKSHAFT ASSY
132	39101049040	Zündspule	ELECTRIC IGNITION
135	39101049041	Schwungrad	FLYWHEEL
136	5904702030	Wellendichtring	OIL SEAL 12*22*7
137	39101049042	Linkes Kurbelwellengehäuse	LEFT CRANK CASE
138	39101049043	Kurbelwellengehäusedichtung	CRANK GASKET
139	39101049044	Sicherungsring	HOLE RING Ø32
140	39101049045	Rechtes Kurbelwellengehäuse	RIGHT CRANK CASE
141	39101049046	Kettenfang	CHAIN CATCHER
142	39101049047	Wellendichtring	OIL SEAL 12*32*5.5
145	39101049048	Ölpumpe	OIL PUMP
147-149	39101049049	Kupplung kpl.	CLUTCH CPL.
153	39101049050	Choke	CHOKE KNOB
154	39101049051	Gummidichtung Luftfilter	WASHER-AIR FILTER
155	39101049052	Luftfilter	FILTER
156	39101049053	Luftfilterabdeckung	AIR FILTER COVER
162	1910103042	Schwertschutz Universal	GUIDE BAR COVER
163	7910100703	Kette 16"	CHAIN
164	7910100704	Schwert 16"	GUIDE BAR
o.Abb.	7904800701	Mischflasche Kraftstoff 500 ml	petrol mixing bottle 500 ml